Suh Sigillo cera ruhne et duplici cauda pergamena fendente.

Ann. D.
151^.

Htn. 8.

R
De Ctiflodia commtfi^a. Archieftfco^o Ehorum,

„ ^ Antt. D,EX omnibus, ad quos, &c. Salutem. 1515.
Sciatis qubd Nos, de Gratia noftra fpeciali ac ex certa An. 7.

Scientia & mero motu noftris, dedimus & conceflimus, ac per H. 8.

Prxfentes damus & concedimus Reverendiflimo in Chrifto Patri Vat. 7.
Thom<e Archiepificopo Ehoriim Cuftodiam omnium Maneriorum, H. 8. f.
Dominiorum, Terrarum , Terementorum , Reddituum , Scrvitio- i.m.if.
rum,& Reverlionum cum Pertinentiis , ac etiam Feodorum,
Militum, Curiarum, Advocationum Ecclefiarum , Capellarum,
Cantariarum, Abbatiarum, Prioratuum,Hofpitalium, & aliorum
Beneficiorum Ecclefiafticorum , & aliorum Hxreditameniorum
quorumcumque

, qu:£ nuper fuerunt Radu/phi Bygod Militis de-
fun£ti, aut aliquorum aliorum feu alicujus alterius ad ufum ejus-

dem Radu/phi, aut unde idem Radulphus fuit lolus Seiiitus in Do-
minico ibo ut de Feodo, aut in Feodo quaiitercumque Talhato,
aut unde aliquis aiius fuit live afiqui alii cum ipfo Radulpho aut
cum aliquibus aliis Perfonis fuerunt Seifitus vel Seiliti in Domi-
nico fuo ut de Feodo aut aliter ad ufum cjufdem Radu/phi &
Hxredum fuorum, & quas per five poft Mortem ejufdem Ra-
dulphi ac ratione Minoris xx.i.ik Francijci hygod Conlanguinei &
Hseredis pradicii Radu/fhi (videhcet,Filii Johannis VHlCdiiil; Ra-
du/phi) ad Manus hoftras devenerunt, feu devenire debuerunr,
aut debebunt ullo modo , ac Cuftodiam & Maritagium ejufdem
Francifici, necnon totum Jus & InterefTe noftra in eodem Mari-
tagio,abl(que Difperagationc,

Ac etiam conceflimus & per Praelentes concedimus pnefato
Archiepifcopo Cuftodiam omnium Reverfionum om.nium & fingu-
lorum Maneriorum, Terrarum, Tenementorum j Recldituum, &
Servitioi:um cum Pertinentiis,ac Feodorum. Militum, Advocatio-
num Ecclefiarum, Capellarum, Canra;iarum, & aliorum Benefi-
ciorum Ecclefiafticorum c3UDrumcumque,qu£e aliqua Perfona five
aliquie Perfon.s ad Terminum Vitas vel aliter de Hsereditate dicii

Francfci tenet feu tenent , cum per fcu poft Mortem ejufdem
Perfona: feu earumdem Perfonarum vel earum alicujus acciderit,
necnon omnium eorumdem Maneriorum, Terrarum , Tenemen-
torum, Reddituum,& Servitiorum ac cjeterorum Praemiiforum
& eorum cujufHbet, immediate poft Mortem praedi^arum Per-
fonarum & earum cujuflibet,

Habendam & Tenendam Cuftodiam omrlium prsedidorum
Maneriorum, Terrarum, Tenementorum , ac cxterorum Pra:-
milforum, necnon Maritagium ejuldem Francifci abfque Difpera-
gationc,ac eiiatn Gultodiam eorumdem Maneriorum , Terrarum, *Xlili
& Tenementorum ac * citerorum Prsemifrorum , immediate foS.
poft Mortem di(ftarum Perfouarum & earum cujutlibet, prafato
Archieptjiepo Executorihus & Allignatis liris ufque ad plenain &
legittimam -iEtatein prxfati Francijci, ac quamdiu Maneria, Ter-
r.r, Tenementa,& caetera PraemifTa cum Pertinentiis in Mambas
noftris remanere contigerint, & quoufque debita & legxhs Libe-